Cum omnimoda potestate eiusmodi Inscriptio sub ac parata in nomine cuiusdam legum  
meritis in originali Inscriptioe contentis demitit omneque integritate sua sit hodie Comis  
sa serviens in personam eius plenarie et ex integro transfert et transfundit quod omnibus  
eorum realium. Cum actuali ac pacifica possessione per nos Regni Glev et Mors duo  
officiis acceptanda dat et admittit

Falkowsky

obligatio

Cum officio et Actis presentibus Caspian Capitane Branscen personam Comparsens Nobilis  
Manus olim Felias Gabowsky de Fali Godiboy pro sano mente et corpore eius  
palam publice et libere recognovit. Quia Nobili Paulo olim Stamelai Falkowsky  
et eius potens bonorum suorum in hereditate Fali Godiboy in loco dicto hodie  
per heredes suos per duo fada potentes a Becka ad Regem Nobilis An-  
dree Falkowsky tendent inter metas plurim Andree et Nisi Pauli iacob. Cum omni-  
bus ditionibus futuribus utriusque et pertinentiis nullis exceptis in duodecim fides  
palam hinc dicit ad exemptionem et sine ulla ex parte integritate et indivisum aboleris  
non obligavit et inscripsit. Quod illi ex parte officio acceptanda dat et admittit  
Quia quod tunc omnimoda occupacione tunc solum ab omni impedi-  
mento iudicio quantum libet personarum personarum tenentur et cum tunc ab dadio  
sunt ab omni dadio ad hoc potest. Et cum officio presentis in primo parati  
sunt per nos recognovisse et satisfacione. omnibus in Inscriptioe hinc dicit  
et satisfacione et suos successores in abrenunciando et abrenunciando

Lapinski

obligatio.

Cum officio et Actis presentibus Caspian Capitane Branscen personam Comparsens Nobilis Ma-  
nus olim Andree Gabowsky de Casowka pro sano mente et corpore eius palam pu-  
blice ac libere recognovit. Quia Nobili Caspian olim Gregorij Lapinski et eius po-  
tens bonorum suorum in hereditate Casowka que sita est in loco dicto hodie  
inter metas plurim Andree et Stamelai Gabowsky iacob. Cum agris et omnibus pertinentiis  
attinentiis et pertinentiis nullis exceptis in Quingis fides palam hinc ad exemptionem  
obligavit et inscripsit. Quod illi ex parte officio acceptanda dat et admittit  
Quia quod tunc omnimoda occupacione tunc solum ab omni impedi-  
mento iudicio quantum libet personarum personarum tenentur et cum tunc ab dadio  
sunt ab omni dadio ad hoc potest. Et cum officio presentis in primo parati  
sunt per nos recognovisse et satisfacione. omnibus in Inscriptioe hinc dicit  
et satisfacione. hinc dicit illud, motione diffugiendi acceptacione

Bacinska

Demissio

Cum officio et Actis presentibus Caspian Capitane Branscen personam Comparsens  
Nobilis Joannes olim Alberti Falkowsky Martianus olim Alberti Falkowsky nomine  
suo et Nisi Petri Falkowsky patris sui a quo pacem informacionis plenissima de re  
sua et grato causet sam tunc et corpore eius palam publice ac libere recognovit  
quia Nobili Caspian Bacinska Comis Nisi Franjisi Edrokovsky obligacionem  
sua in hereditate Fali. olim Parenti suo per Nisi Donata an. Casowka  
rebetan olim Caspian Edrokovsky Casowka hinc in quatuor fides palam  
qui sentit. Cum omnimoda potestate eiusmodi in scriptio sub ac parata in homi-  
nibus tunc omnimoda occupacione tunc solum ab omni impedi-  
mento iudicio quantum libet personarum personarum tenentur et cum tunc ab dadio  
sunt ab omni dadio ad hoc potest. Et cum officio presentis in primo parati  
sunt per nos recognovisse et satisfacione. omnibus in Inscriptioe hinc dicit  
et satisfacione. hinc dicit illud, motione diffugiendi acceptacione

Piotrowsky

obligatio.

Cum officio et Actis presentibus Caspian Capitane Branscen personam Comparsens  
Nobilia filia olim Alberti Piotrowsky Conors Nisi Caspan Edrokovsky  
qui sita est in loco dicto hodie in quatuor fides palam  
sua et grato causet sam tunc et corpore eius palam publice ac libere recognovit  
quia Nobili Piotrowsky et eius potens bonorum suorum in hereditate  
in loco dicto hodie in quatuor fides palam  
qui sentit. Cum omnimoda potestate eiusmodi in scriptio sub ac parata in homi-  
nibus tunc omnimoda occupacione tunc solum ab omni impedi-  
mento iudicio quantum libet personarum personarum tenentur et cum tunc ab dadio  
sunt ab omni dadio ad hoc potest. Et cum officio presentis in primo parati  
sunt per nos recognovisse et satisfacione. omnibus in Inscriptioe hinc dicit  
et satisfacione. hinc dicit illud, motione diffugiendi acceptacione

red. rate